de duração de 30 segundos cada, em programa de noticiário, em cinco datas distintas no mês de agosto, para divulgação das
festividades e eventos do aniversário da cidade de Paraguaçu.

Descrição dos Itens Quantidade /
Unidade Unitário Final Sub Total

5 MERCHANS NO BALANÇO GERAL 5,00
Inserções R$ 780,00 R$ 3.900,00

Total Lote 1 x1 R$ 3.900,00

VALOR TOTAL: R$ 3.900,00 

VALOR TOTAL POR EXTENSO: três mil e novecentos reais 

3.2 - No preço contratado estão incluídas todas e quaisquer despesas diretas ou indiretas que
venham a incidir sobre os mesmos, bem como o custo de transporte, perdas, mão de obra, encargos
tributários, trabalhistas e previdenciários, além dos necessários e indispensáveis à completa